

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	墨出し		1	式	500	25,000	
	現場内清掃・片付け費		1	式	500	25,000	
	現場内養生費		1	式	500	25,000	
	竣工クリーニング		1	式		40,000	
	計					115,000	
2	解体工事						
	既設棚撤去工事		1	式		35,000	
	在来床刈処分		1	式		45,000	
	同上搬出処分費		1	式		20,000	
	計					100,000	
3	軽鉄PB貼り工事						
	壁LGS下地組	W65	40	m ²	2,500	100,000	
	同上PB貼	t 12.5	80	m ²	1,500	120,000	
	マグサLGS+PB貼		6	m	1,800	10,800	
	発生材処分費		1	式		40,000	
	計					270,800	
4	内装仕上げ工事						
	壁面クロス材	サングツAA	220	m	700	154,000	
	在来床刈処分		1	式		30,000	
	クロス施工費		4	人工	30,000	120,000	
	タイルC		140	枚	700	98,000	
	床クッションフロア材		14	m	5,000	70,000	
	カーペット施工費		2	人工	30,000	70,000	
	ソフト巾木		64	m	600	38,400	
	計					580,400	
5	カーテン工事						
	アコーディオンカーテン 二ハビ	W1000*H1800	1	台		19,500	
	アコーディオンカーテン 二ハビ両開	W1250*H1800	2	台	33,200	66,400	片開¥53,000
	吊棒等金物代		1	式		15,000	
	同上取付施工費		1	式		30,000	
	コンテックカーテン 防炎無地	w2100*H1800	2	枚			
	コンテックカーテン 防炎無地	w1300*H1800	1	枚			
	コンテックカーテン 防炎無地	W900*H1800	2	枚			
	同上海綿カーテン	アルミホワイト	1	式			
	同上取付施工費		1	式			
	次ページへ						

